
Čundr 14.-16.10.2011

Zobrazení: 356

Zobrazeno: 1580

Z jara naplánovaný podzimní čundr, nám vyšel na počasí. Opět start z

našeho srubu na večer v pátek. Bohužel se nám nepodařilo roztopit krb,

který hrozně čudil po ráno přivezeném zaručeně suchém dříví od

kamaráda. Chvilku jsme poseděli v bundách při svíčkách, jelikož se mi

nepodařilo sehnat punčošku do plynové lampy, a pak si zalezli do

spacáků. V sobotu ráno byla zima, ale slunečné počasí. Nakonec jsme se

rozhodli, že uděláme okruh kolem Křemešníku a vrátíme se na chatu, že

nemá cenu si chladit kosti pod širákem. Po polévko-guláši jsme popadli

koš Bramborák a vyrazili jsme. Při cestě jsme nakonec našli hub plný

koš. Došli jsme do hospody v Sázavě, kde jsme vyžebrali vajíčka

abychom si udělali smaženici. Konala se zde akorát akce Vinobraní, ale

chtěli jsme dojít za světla, proto jsme zhltli salám s cibulí s pár

fernety a mazali na chatu. Podařilo se nám konečně roztopit krb, takže

bylo i večer teplo. Kamarádovi nějak večeře nesedla a my jsme pak

museli v noci před chatou kličkovat. Ještě jsme probrali účet z

 1 / 2

Phoca PDF

http://127.0.0.1/neniold/images/stories/image/2011/cundr_2011_15_10_2011_01.jpg
http://www.phoca.cz/phocapdf


Čundr 14.-16.10.2011

Zobrazení: 356

hospody, který byl zajímavý. Rosťa měl večeři za 133, jedno malé pivo

za 13,-, dvě desítky za 20.-, Benzín jeden salám s cibulí za 35,-, dvě

jedenáctky za 21,-, já tři dvanáctky za 24,-, salám s cibulí za 35,-,

nějaký chleba, 4 vajíčka za 8,- a 6x velký fernet. Analýzou účtu nám

vyšlo, že nás asi pěkně lohli, ale zapomenuli nám přičíst fernety a

tím jsme se dostali do plusu. Ráno nastal úklid a zazimování chaty. K

obědu jsme si dali smaženici. Opět nešly roztopit kamna. Houby jsme

museli operativně osmažit na ohni. Bylo už pozdě ke třetí, proto

nastal úprk na vlak

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

